
4月2日上午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	鲁A33371
	65
	21
	4.2
	4.85
	10+20+40
	西安香王-漫川关-省界（福银）
	监护0520
	0472899
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	中国外运大件物流公司

	2
	鲁A33364
	65
	21
	4.2
	4.85
	10+20+40
	西安香王-漫川关-省界（福银）
	监护0521
	0472900
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	中国外运大件物流公司

	3
	陕AC4979
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-陕甘界（绕城、福银）
	监护0522
	0472901
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	吕富康

	4
	陕D67311
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-陕甘界（绕城、福银）
	监护0522
	0472902
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	吕富康

	5
	陕D53239
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-陕甘界（绕城、福银）
	监护0523
	0472903
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	咸阳安达汽车公司

	6
	陕D56396
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-陕甘界（绕城、福银）
	监护0523
	0472904
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	三原广泰运输公司

	7
	陕AG1663
	86
	22
	3
	4.7
	10+20+3*20
	西安香王-潼关-省界（绕城、连霍）
	发告知单
	0478907
	4.2-4.7
	1.2
	省公路局
	西安秦鹰物流公司

	8
	陕AB7870
	90
	22
	3.7
	4.7
	10+20+3*20
	西安香王-潼关-省界（绕城、连霍）
	发告知单
	0478908
	4.2-4.7
	1.2
	省公路局
	陕西富民大件运输公司

	9
	陕D53215
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-陕甘界（绕城、福银）
	监护0524
	0472905
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	三原广泰运输公司

	10
	陕D68159
	60
	17
	5.05
	4.9
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-陕甘界（绕城、福银）
	监护0524
	0472906
	4.2-4.7
	4.2
	省公路局
	李建军
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